
  РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ФУТБОЛА

ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ"
  Протокол матча   "ПЕНАЛЬТИ.РФ ЧЗО8х8" / Кубок Надежды

  Дата и время проведения   12 октября 2025 0:00   Место проведения

  ФК "Стройстандарт"   ФК "Семеновка"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

10 Белицкий Игорь
17 Васильев Михаил
35 Громык Максим
4 Зиновьев Максим

30 Иванов Алексей
23 Лола Максим
3 Лысак Евгений

22 Мирзаев Артур
15 Назаров Геннадий
8 Олексеенко Ян
5 Орешков Максим
7 Пастушенко Виталий

18 Подольский Тимур
1 Романишин Виктор
6 Старчеус Артур

99 Федьков Виталий
9 Чурса Максим

11 Ющигин Василий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Баранов Павел
Беличков Игорь
Бессонов Артем
Гребенец Владимир
Дорохов Денис
Индик Валентин
Козловец Захар
Метеша Роман
Прохоров Денис
Прохоров Евгений
Разумов Андрей
Сумбаев Арсений
Ханин Евгений
Чернышенко Александр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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